
2024 年 9 月 

「SUBARU CARD」会員の皆さまへ 

株式会社 SUBARU 

スバルファイナンス株式会社 

三菱 UFJ ニコス株式会社 

 

「SUBARU CARD」終了および切替カードのご案内 

 

拝啓 会員の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し 

あげます。 

平素は、「SUBARU CARD」をご愛用いただきまして、厚く御礼申しあげます。 

さて、早速ではございますが、現在ご愛用いただいております「SUBARU 

CARD」は、誠に勝手ながら 2024 年 12 月末日のカード有効期限をもちまして 

提携を終了させていただくこととなりました。 

会員の皆さまには、大変ご迷惑を 

お掛けいたしますことを深くお詫び申しあげますとともに、長年にわたるご愛用 

に感謝を申しあげます。 

つきましては、提携終了に伴う切替カードとして三菱 UFJ ニコス株式会社が 

発行する「NICOS エッジオンカード 」を 2024 年 12 月 20 日以降にお届けさせて 

いただきます。 

切替を希望されない方は、お手数をお掛けいたしますが、本書に同封して 

おります「切替カード不要届」を 2024 年 10 月 25 日の返送期限（当日消印有効） 

までにご返送くださいますようお願い申しあげます。 

本ご案内をご確認いただき、「NICOS エッジオンカード」をご利用いただき 

ますようお願い申しあげます。 

末筆ではございますが、会員の皆さまのご健勝を心よりお祈り申しあげます。 

敬具 

 






